VALORES DE COUTAPARTE AL 08/08/2025

., ., Valor Variacion
Fondo Comun de Inversion

Cuotaparte Diaria

FIRST Renta Pesos '

FIRST Renta Pesos - Clase A 47.679636 0.04%
FIRST Renta Pesos - Clase B 40.315598 0.04%
FIRST Renta Pesos - Clase C 2.098966 0.00%
FIRST Renta Pesos - Clase D 3.068028 0.00%

FIRST Dollar Linked (Renta Mixta I) '

FIRST Renta Mixta | - Clase A 18.778056 -0.61%
FIRST Renta Mixta | - Clase B 14.015455 0.00%
FIRST Renta Mixta | - Clase C 12.222749 -0.61%
FIRST Renta Mixta | - Clase D 1.000000 0.00%

FIRST Renta Variable RFX20 (Renta Mixta II) '

FIRST Renta Mixta Il - Clase A 27.668649 -2.30%
FIRST Renta Mixta Il - Clase B 1.000000 0.00%
FIRST Renta Mixta Il - Clase C 1.000564 0.00%
FIRST Renta Mixta Il - Clase D 1.000000 0.00%

FIRST Renta Délares '

FIRST Renta Ddlares - Clase A 1.539691 0.47%
FIRST Renta Ddlares - Clase B 1.734116 0.47%
FIRST Renta Ddlares - Clase C 1.000000 0.00%
FIRST Renta Ddlares - Clase D 1.000000 0.00%
FIRST Renta Ddlares - Clase E 1.000000 0.00%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversidn informa que, a los fines de su eventual calificacién
como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Comun de Inversién no cumple con la condicién configurativa de
existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Articulo 21 del capitulo | del titulo VI de la ley 23.966 y
del segundo articulo sin nimero sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de
inversiones se halla definida por los objetivos y politicas de inversidn del Fondo previstos en su Reglamento de Gestidn, los cuales
no resultan compatibles con la conformacién del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.



Fondo Comun de Inversion

Valor

Cuotaparte

Variacion
Diaria

FIRST Renta Mixta Il '
FIRST Renta Mixta IlI -
FIRST Renta Mixta IlI -
FIRST Renta Mixta IlI -
FIRST Renta Mixta IlI -

FIRST Renta Mixta IV

FIRST Renta Mixta IV -
FIRST Renta Mixta IV -
FIRST Renta Mixta IV -
FIRST Renta Mixta IV -

FIRST Renta Mixta V '

Clase
Clase
Clase

Clase

Clase
Clase
Clase

Clase

O N @ >

O N @ >

1.000000
1.000000
14.976887
1.000000

2.077403
1.000000
3.221445
1.424011

0.00%
0.00%

-0.23%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.05%

FIRST Renta Mixta V -
FIRST Renta Mixta V -
FIRST Renta Mixta V -
FIRST Renta Mixta V -

FIRST Renta Mixta VI '

Clase
Clase
Clase

Clase

O N @ >

1.000000
14.558836
14.365810

1.000000

0.00%

-0.14%
-0.14%

0.00%

FIRST Renta Mixta VI - Clase
FIRST Renta Mixta VI - Clase
FIRST Renta Mixta VI - Clase
FIRST Renta Mixta VI - Clase

FIRST Renta Mixta VII

O N @ >

11.178163
1.000000
5.174158

11.713371

-0.90%

0.00%
0.00%

-0.90%

FIRST Renta Mixta VIl
FIRST Renta Mixta VIl
FIRST Renta Mixta VIl
FIRST Renta Mixta VI

FIRST Renta Mixta VIIIl '

- Clase
- Clase
- Clase

- Clase

O N @ >

9.770339
14.971182
1.000000
17.249278

0.00%
0.00%
0.00%

-0.28%

FIRST Renta Mixta VIII - Clase
FIRST Renta Mixta VIII - Clase
FIRST Renta Mixta VIII - Clase
FIRST Renta Mixta VIII - Clase

O N @ >

1.000000
1.000000
3.240119
4.380375

0.00%
0.00%
0.00%

-0.29%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversidn informa que, a los fines de su eventual calificacion
como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Comun de Inversién no cumple con la condicidn configurativa de
existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Articulo 21 del capitulo | del titulo VI de la ley 23.966 y
del segundo articulo sin nimero sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de
inversiones se halla definida por los objetivos y politicas de inversidn del Fondo previstos en su Reglamento de Gestidn, los cuales
no resultan compatibles con la conformacidn del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.



) ., Valor Variacion
Fondo Comun de Inversion

Cuotaparte Diaria

FIRST Crecimiento '

FIRST Crecimiento - Clase A 1.000000 0.00%
FIRST Crecimiento - Clase B 1.000000 0.00%
FIRST Crecimiento - Clase C 1.000000 0.00%
FIRST Crecimiento - Clase D 30.372626 0.30%
FIRST Renta Pymes | - Clase A 1.011640 0.00%
FIRST Renta Pymes | - Clase B 1.590865 0.00%
FIRST Renta Pymes | - Clase C 16.724792 -0.01%
FIRST Renta Pymes | - Clase D 1.000000 0.00%
FIRST Renta Pymes Il - Clase A 4.814017 0.00%
FIRST Renta Pymes Il - Clase B 8.531584 0.07%
FIRST Renta Pymes Il - Clase C 3.738451 0.00%
FIRST Renta Pymes Il - Clase D 2.789705 0.07%

1 FIRST Capital Markets Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversidn informa que, a los fines de su eventual calificacion
como exento o no del impuesto a los bienes personales, el Fondo Comun de Inversién no cumple con la condicidn configurativa de
existencia de un activo subyacente principal en los términos del inciso K del Articulo 21 del capitulo | del titulo VI de la ley 23.966 y
del segundo articulo sin nimero sig. Al art. 11 del Decreto N° 127/1996 mod. por Decreto 621/2021, en tanto su cartera de
inversiones se halla definida por los objetivos y politicas de inversidn del Fondo previstos en su Reglamento de Gestidn, los cuales
no resultan compatibles con la conformacidn del citado activo subyacente en los términos normativamente previstos.



